
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О некоторых вопросах вывоза за пределы таможенной
территории Донецкой Народной Республики

семян подсолнечника

Руководствуясь Положением о Государственном комитете
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022 года

Государственном
Народной Республики»,

121 обороны Донецкой«О комитете

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01 октября 2022 года действие
Постановления Правительства Донецкой Народной Республики
от 12 декабря 2019 года 40-3 «О временном запрете
вывоза за пределы таможенной территории Донецкой Народной
Республики семян подсолнечника».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава
Донецкой Народной Республики [ Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года




